
　　　　

従　量　料　金
（使用水量１㎥につき）

1,728円

2,376円

6,696円

13,176円

21,816円

－ 249.48円 

－ 496.80円 

金　　額

3,240円

2,160円

100円

備　　　考

64,800円

 メーター口径を増加する場合に
あっては、新口径に係る金額と旧
口径に係る金額との差額とする。

メーターの口径別 金　　額

 13ミリメートル

 20ミリメートル

 50ミリメートル以上

32,400円

37,800円

 40ミリメートル

48,600円

単　　位

 25ミリメートル

項　　　目

新設１件につき
 設計審査・工事検査手数料

58,320円

 催芽、育苗ハウス用

増設１件につき

 督促手数料

1,080円

 20ミリメートル

 25ミリメートル

 40ミリメートル

 臨　時　用

☆平成26年４月使用分（5月検針分)から

１箇月につき

基本料金
メーターの口径別等

１回発行につき

  1㎥～10㎥   　   102.60円
 11㎥～20㎥　   　 225.72円
 21㎥～　　　      231.12円

231.12円 
 50ミリメートル

 75ミリメートル以上

 13ミリメートル

庄内町 水道料金表（消費税込） 

手  数  料 

加入金（消費税込） 


